Çizim 2. Bardız Kilimi Çizim

Şenkaya Yöresi’nde Bardız, Goşken ve Şabani Dokumaları

Ayşe Aslıhan ERGÜDER

46 arış V I / 2 0 1 1

Katalog No 3

Fotoğraf No 7

Dokunduğu Yer (Yöre) Şenkaya / Bardız

Dokuma Türü Kilim

İnceleme Tarihi 29.07.2004

Bulunduğu Yer Şenkaya Müftülüğü

Dokunduğu Tarih H. 1338/ M.1919

Ebatları (En / Boy) 140x200 cm

Dokumanın Yöresel Adı Bardız seccadesi

Üretim Tipi (Cinsi) Seccade

Dokuma Tekniği İliksiz kilim

Kullanılan Malzeme

Çözgü Yün

Atkı (Çeşit / Motif ipi) Yün

Kullanılan Renkler

Kırmızı, kahverengi,

yeşil, sarı, pembe,

turuncu, lacivert,

beyaz.